PAGE
2

Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2025

      № 40-па

с. Иннокентьевка

О присвоении адресов
Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Рыбоперерабатывающий комбинат «Восточное», в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", в целях актуализации и корректировки сведений адресных объектов в федеральной информационной адресной системе администрация Иннокентьевского сельского поселения  Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить зданию с кадастровым номером 27:10:0010127:195, дата постановки на кадастровый учет 28 июня 2012 г. следующий адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Николаевский муниципальный район, Иннокентьевское сельское поселение, с. Иннокентьевка, ул. Набережная, д. 28.
2. Присвоить зданию с кадастровым номером 27:10:0010127:250, дата постановки на кадастровый учет 28 июня 2012 г. следующий адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Николаевский муниципальный район, Иннокентьевское сельское поселение, с. Иннокентьевка, ул. Набережная, д. 43 а.
3. Присвоить зданию с кадастровым номером 27:10:0010127:247, дата постановки на кадастровый учет 28 июня 2012 г. следующий адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Николаевский муниципальный район, Иннокентьевское сельское поселение, с. Иннокентьевка, ул. Лесная, д. 1 в.
4. Присвоить зданию с кадастровым номером 27:10:0010127:221, дата постановки на кадастровый учет 28 июня 2012 г. следующий адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Николаевский муниципальный район, Иннокентьевское сельское поселение, с. Иннокентьевка, ул. Школьная, д. 29.
5. Присвоить зданию с кадастровым номером 27:10:0010127:254, дата постановки на кадастровый учет 28 июня 2012 г. следующий адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Николаевский муниципальный район, Иннокентьевское сельское поселение, с. Иннокентьевка, ул. Школьная, д. 31.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                             И.А. Моисеенко